w sprawie powolania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu wylaniajacego
kandydata na stanowisko dyrektora Zespotu Szkél Ponadgimnazjalnych w Kolnie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz.
U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 63 ust. 14 w zwiazku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oswiatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) oraz § 2
Rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoty podstawowe;j,
publicznej szkoty ponadpodstawowej lub publicznej placéwki oraz trybu pracy komisji konkursowej

Uchwala 96/392/18
Zarzadu Powiatu Kolnenskiego
z dnia 14 lutego 2018 r.

(Dz. U. poz. 1587) uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. Powoluje si¢ Komisje Konkursowg w celu przeprowadzenia konkursu wyltaniajacego

kandydata na stanowisko dyrektora Zespotu Szkot Ponadgimnazjalnych w Kolnie w sktadzie:

1)
2)
3)
4)

5)
6)

7)
8)
9)
10)
11)

Zalewski Stawomir
Glinka Piotr

Rybka Marta

Bujko llona Anna
Zapert lzabella
Polkowska Martyna

Banach Magdalena

Kietczewska Katarzyna -

Podsiad Agnieszka

Romatowska Matgorzata -

Charubin Stanistawa

przedstawiciel organu prowadzacego,
przedstawiciel organu prowadzacego,
przedstawiciel organu prowadzacego,
przedstawiciel organu sprawujacego nadzor
pedagogiczny,

przedstawiciel organu sprawujacego nadzor
pedagogiczny,

przedstawiciel organu sprawujacego nadzor
pedagogiczny,

przedstawiciel rady pedagogicznej,
przedstawiciel rady pedagogicznej,
przedstawicieli rady rodzicow,
przedstawiciel rady rodzicow,
przedstawiciel zaktadowej organizacji

zwiagzkowej (Zwigzku Nauczycielstwa Polskiego).

§ 2. Wyznacza si¢ Pana Slawomira Zalewskiego na przewodniczacego komisji konkursowe;j.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Czlonkowie Zarzadu:

1
2
3.
4

Robert Wactaw Nadara ..................

Piotr Dabkowski.......

Stefan Ksepka.........

Barbara Truszkowska

Przewodniczacy Zarzadu

Stanistaw Wiszowaty



